1

2019年 1月 28日

各 位

インフラファンド発行者名

東京インフラ・エネルギー投資法人

代表者名  執行役員       杉本 啓二

（コード番号 9285）

管理会社名

東京インフラアセットマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長   杉本 啓二

問合せ先  管理本部長     真山 秀睦

（TEL: 03-6551-2833）

資産運用会社における役員の役職変更及び重要な使用人等の異動に関するお知らせ

東京インフラ・エネルギー投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である東京インフラアセッ

トマネジメント株式会社は、本日、下記の通り、人事異動（以下「本異動」といいます。）を決定しま

したので、お知らせいたします。

記

１．本異動の内容（2019 年 2 月 1 日付）
（１）役員の役職変更

氏名 新役職 旧役職

山本 和弘 取締役 取締役経営企画室長

（２）重要な使用人等の異動

役職名 新 旧

コンプライアンス・オフィサー（注）
松原 光彦

（まつばら みつひこ）
西村 隆

経営企画室長
馬越 英尚

（まごし ひでたか）
山本 和弘

   （注）重要な使用人に該当します。略歴は別紙の通りです。

２．その他
  本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な届出

等の手続きを行います。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：https://www.tokyo-infra.com/

https://www.tokyo-infra.com/

2

別紙

コンプライアンス・オフィサー 略歴

役職名 氏 名 主要略歴

コンプライアンス・

オフィサー

松原 光彦 1987年 4 月

1997年 10月

2000年 7 月

2001年 10月

2012年 7 月

2016年 4 月

2017年 3 月

2019年 1 月

2019年 2 月

株式会社ドイツ証券 入社

インドスエズ ダブリュ・アイ・カー証券東京支店

入社 金融法人部

ドレスナー・クラインオート・ワッサースタイン

証券東京支店入社 日本株式機関投資家営業部

国際証券株式会社（現・三菱 UFJ モルガンスタン

レー証券株式会社）入社 内部監査部

GI キャピタル・マネジメント株式会社入社 業務

コンプライアンス部 チーフコンプライアンス・

オフィサー

DBS 銀行東京支店入社 コンプライアンス部 コ

ンプライアンス部長

株式会社 LIFULL Social Funding 入社 内部監査

部

東京インフラアセットマネジメント株式会社入社

同社 コンプライアンス・オフィサー（予定）